

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Propojení 2ks kanalizačních přípojek dešťové kanalizace - narovnání dle skutečného stavu

Objekt: Více a méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Stanislav Lupieňsk

Datum: 13.12.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

120 873,10

Položky podle původního rozpočtu

1	175100010	Obsyp potrubí prohozenou zeminou	m3	3,500	400,00	1 400,00
2	174100010	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou	m3	-19,500	90,00	-1 755,00
3	123100010	Vykopávky zářezů pro podzemní vedení v hornině tř. 1-4	m3	-19,500	350,00	-6 825,00
15	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
16	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	7,000	100,00	700,00
17	286148020	trubka kanalizační SN8 PP potrubí DN 200/6m	kus	2,000	1 900,00	3 800,00
18	5922	vpust' betonová uliční betonová	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
19	2863	mříž dešťová A15 vč. rámu a osazení pro koš	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
20	5524	koš kalový betonové vpusti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
21	892581111	Tlaková zkouška kanalizace DN 300 vodou	m	7,000	100,00	700,00
22	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu do 100 kg	kus	1,000	600,00	600,00
32	171201211	Uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,000	400,00	12 800,00
		celkem podle položek původního rozpočtu				26 920,00

Položky nad rámec původního rozpočtu

33	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	6,522	6 210,00	40 501,62
34	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	98,000	153,00	14 994,00
35	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	98,000	71,00	6 958,00
36	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	6,522	158,00	1 030,48
37	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,000	252,00	8 820,00
38	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	35,000	198,00	6 930,00
39	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	1,000	3 190,00	3 190,00
40	894812235	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	3 340,00	3 340,00
41	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	779,00	779,00
42	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový	kus	1,000	4 710,00	4 710,00
43	894812266R	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 rám poklopu	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
44		celkem podle položek nad rámec původního rozpočtu				93 953,10

Celkem

120 873,10